
UBND XÃ AN VINH 

BTC ĐẠI HỘI TDTT 

 

Số:   22 /TB-BTC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
          An Vinh, ngày    26   tháng 4  năm 2022 

 
 

THÔNG BÁO 

Phân công thành viên Ban chỉ đạo tổ chức Đại hội thể dục - Thể thao 

xã An Vinh lần thứ VII  năm 2022 đứng chân tại các thôn, trường học. 
------------------------------------ 

Kính gửi: Các thành viên Ban Tổ chức Đại hội Thể dục - thể thao  xã 

 

Căn cứ theo Quyết định số  76  /QĐ - UBND ngày 26/4/2022 của UBND xã 

An Vinh về việc thành lập Ban tổ chức Đại  hội thể dục  - Thể thao xã An Vinh lần 

thứ VII/2022. Trưởng ban tổ chức phân công nhiệm vụ các thành viên phụ trách ở 

các thôn cụ thể như sau: 

 

TT Họ Và tên Chức danh 
Chức vụ  

trong  

BCĐ 

Địa bàn 

phụ  

trách 

Nhiệm vụ phân công 

1 Đinh Văn Tý PCT-UBND Trưởng ban  
Phụ trách chung về công tác tổ chức Đại hội TDTT xã An 

Vinh 

2 Đinh Thị Króp CC- VH -XH Phó ban trực  
Thường trực về công tác tổ chức Đại hội TDTT xã An 

Vinh trên địa bàn và thay thế Trưởng ban khi có yêu cầu 

3 Đinh Văn Lú VP - TK Ủy viên 

Thường trực 

 
Tham gia tông hợp theo yêu cầu của Trưởng ban và phó 

ban tổ chức. 

  4 Lê Trung Kiệt KT-TC 
Ủy viên 

 
Tổng hợp về công tác chứng từ kế toàn trong việc tổ chức  

Đại hội TDTT xã 

5 Đinh Văn Lát CHT-QS 
Ủy viên 

 
Phối hợp với các ngành chức năng của xã tô chức trực bảo 

vệ  Đại hội TDTT xã 

6 Đinh Văn  Điệp Trưởng CA 
Ủy viên 

 
Phối hợp với các ngành chức năng của xã tô chức trực bảo 

vệ Đại hội TDTT xã 

7 Đinh Văn Hem Trưởng trạm  ytế 
Ủy viên 

 
Tham gia phối hợp theo yêu cầu và đảm bảo chăm sóc sức 

khỏe nhân dân trong suốt quá trình diễn ra đại hội. 

8 Đinh Văn Pia PBT TT 
Ủy viên 

Thôn 1 

Phối hợp cùng với ban nhân dân thôn triển khai công tác 

Tổ chức Đại hội thể dục – thể thao trên địa bàn thôn. Chịu 

trách nhiệm điều hành công tác ở thôn 

9 Đinh Thị Deng CT – HND 
Ủy viên 

10 Đinh Văn Dúp Tr. thôn 1 
Ủy viên 

11 Đinh Văn Lát CHT - QS 
Ủy viên 

Thôn 2 



12 Đinh Văn Điếc CT - HCCB Ủy viên Phối hợp cùng với ban nhân dân thôn triển khai công tác 

Tổ chức Đại hội thể dục – thể thao trên địa bàn thôn. Chịu 

trách nhiệm điều hành công tác ở thôn 13 Đinh Văn Ui Tr. thôn 3 Ủy viên 

14 Đinh Văn Tròn TC-KT  Ủy viên 

Thôn 3 

Phối hợp cùng với ban nhân dân thôn triển khai công tác 

Tổ chức Đại hội thể dục – thể thao trên địa bàn thôn. Chịu 

trách nhiệm điều hành công tác ở thôn 

15 Đinh Thị Hường CT. HND Ủy viên 

16 Đinh Văn Kiếp Tr. thôn 3 Ủy viên 

17 Đinh Thị Núc CT. Hội PN Ủy viên 

Thôn 4 

Phối hợp cùng với ban nhân dân thôn triển khai công tác 

Tổ chức Đại  hội thể thao – thể thao trên địa bàn thôn. Chịu 

trách nhiệm điều hành công tác ở thôn 

18 Đinh Văn Hem Trưởng trạm Y tế Ủy viên 

19 Đinh Văn Dới Tr. thôn 4 Ủy viên 

20 Đinh Văn  Điệp Trưởng CAX Ủy viên 

Thôn 5 

Phối hợp cùng với ban nhân dân thôn triển khai công tác 

Tổ chức Đại hội thể dục– thể thao trên địa bàn thôn. Chịu 

trách nhiệm điều hành công tác ở thôn 

21 Đinh Văn Hlác VH-XH Ủy viên 

22 Đinh Văn Nea Tr. thôn 5 Ủy viên 

23 Đinh Văn Trế VP TK Ủy viên 

Thôn 6 

Phối hợp cùng với ban nhân dân thôn triển khai công tác 

Tổ chức Đại  hội thể thao – thể thao trên địa bàn thôn. Chịu 

trách nhiệm điều hành công tác ở thôn  

24 Đinh Văn Krô CT. HND Ủy viên 

25 Đinh Văn Beo Tr. Thôn 6 Ủy viên 

26 Đinh Văn Huy CT. Mặt trận Ủy viên 

Thôn 7 

Phối hợp cùng với ban nhân dân thôn triển khai công tác 

Tổ chức Đại  hội thể thao – thể thao trên địa bàn thôn. Chịu 

trách nhiệm điều hành công tác ở thôn 

27 Đinh Thị Ngúch BT xã đoàn Ủy viên 

28 Đinh Văn Ví Tr. Thôn 7 Ủy viên 

 

Các thành viên Ban chỉ đạo Tổ chức Đại hội thể dục – thể thao xã được phân 

công có trách nhiệm bám sát địa bàn, theo dõi và giúp cho các thôn triển khai tốt 

công tác Tổ chức Đại hội thể dục – thể thao trên địa bàn thôn. Trong quá trình thực 

hiện phải thường xuyên báo cáo tiến độ về thường trực Ban chỉ đạo tổ chức Đại hội 

thể thao – thể thao xã để tổng hợp tình hình và có hướng chỉ đạo./. 

 

 

Nơi nhận:           

- Thành viên BTC;    
- Lưu:VT. 

 TM. BCĐ  LỄ HỘI VH - TT XÃ AN VINH 

TRƯỞNG BAN 

 

 

Đinh Văn Tý 

 



 

      UBND XÃ AN VINH 

BTC ĐẠI HỘI TDTT 

 

Số:       /TB-BTC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
          An Vinh, ngày       tháng       năm 2022 

 
       

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập tiểu ban vật chất trong Đại hội TD –TT 

xã An Vinh lần thứ VII/2022 

 

                       TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI XÃ AN VINH 

 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Quyết định số: 228/QĐ-UBND ngày 31/01/2021 của UBND huyện An 

Lão “V/v ban hành kế hoạch kế hoạch tổ chức Đại hội Thể dục – Thể thao các xã, 

thị trấn lần thứ IX năm 2021và đại hội Thể dục-Thể thao huyện An Lão lần thứ IX 

năm 2022” 

          Xét đề nghị của Ban văn háo xã hội xã An Vinh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Đại hội thể dục - Thể thao xã An Vinh lần thứ 

VII năm 2022 gồm các Ông/Bà có tên sau : 

1. Ông Đinh Văn Tý,  Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng ban 

2. Bà Đinh Thị Króp, Văn hóa xã hội                 Phó ban 

3. Ông Đinh Văn Lú,         VP-TK              Ủy viên 

4. Ông Đinh Văn HLác, Văn hóa xã hội                 Ủy viên 

5. Ông Lê Trung Kiệt , Kế toán – Tài chính xã  Ủy viên  

6. Ông Đinh Văn Hem, Trưởng trạm y tế xã   Ủy viên 

7. Ông Đinh Văn Trế,  VP – TK            Ủy viên 

8. Ông Đinh Văn Lát,      CHT- QS xã   Ủy viên  

9.  Ông Đinh Văn Điệp,   Trưởng Công an xã,  Ủy viên 

10.  Bà Đinh Thị Deng ,    ĐC - NN                      Ủy viên 

11.  Bà Đinh Thị Hường ,  ĐC - NN   Ủy viên 

12.  Ông Đinh Văn Dúp,       Trưởng thôn 1  Ủy viên 



13.  Ông Đinh Văn Ui,          Trưởng thôn 2   Ủy viên 

14.  Ông Đinh Văn Kiếp,         Trưởng thôn 3   Ủy viên 

15.  Ông Đinh Văn Dới,        Trưởng thôn 4   Ủy viên 

16.  Ông Đinh Văn Nea,        Trưởng thôn 5   Ủy viên 

17. Ông Đinh Văn Beo, Trưởng thôn 6                     Ủy viên 

18. Ông Đinh Văn Ví,    Trưởng thôn 7                      Ủy viên 

*Mời các Ông/Bà có tên sau đây tham gia vào Ban tổ chức: 

1. Ông  Đinh Văn Huy, Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã 

2. Ông  Đinh Văn Krô, Chủ tịch Hội nông dân 

3. Bà Đinh Thị Núc, Chủ tịch Hội phụ nữ 

4. Bà Đinh Thị Ngúch, Bí thư xã đoàn 

5. Ông  Đinh Văn Điếc, Chủ tịch Hội CCB 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban tổ chức: 

- Xây dựng kế hoạch cụ thể và giúp UBND xã chỉ đạo triển khai đến từng đơn 

vị cơ sở, các nội dung, chương trình của Đại hội thể dực  - thể thao xã An Quang lần 

thứ IX đạt kết quả tốt. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do trưởng ban phân công. 

Điều 3. Văn phòng HĐND & UBND xã, các ban ngành liên quan và các 

Ông/Bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điêu 3; 

- Lưu VT. 

 TM. BCĐ  LỄ HỘI VH - TT XÃ AN VINH 

TRƯỞNG BAN 

 

 

                                   Đinh Văn Tý 

 

 

 

 

 

 

 

 



UBND XÃ AN QUANG 

BCĐ LỄ HỘI VH – TT 

LẦN THỨ IX 

_________________ 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

________________________________________________________________ 

 

 

Số: 01/TB-BTC                         An Quang, ngày 19  tháng  3 năm  2021 
 

 

                                                   THÔNG BÁO 

Phân công nhiệm vụ Ban Tổ chức Đại hội thể dục – thể thao 

xã An Vinh lần thứ VII năm 2022 
________________________________________ 

 

Kính gửi: Các thành viên Ban chỉ đạo Tổ chức Đại hội Thể dục - thể thao  xã 

 

Căn cứ theo Quyết định số   /QĐ - UBND ngày 19/3/2021 của UBND xã An 

Vinh về việc thành lập Ban tổ chức Đai  hội thể dục  - Thể thao xã An Vinh lần thứ 

VII/2022. Trưởng ban tổ chức phân công nhiệm vụ các thành viên phụ trách ở các 

thôn cụ thể như sau: 

 

 

TT Họ Và tên Chức danh 
Chức vụ 

trong BCĐ 

Địa bàn 

phụ 

trách 

Nhiệm vụ phân công 

1 Đinh Thanh Tố PCT-UBND Trưởng ban  
Phụ trách chung về công tác tổ chức lễ hội VH – TT xã 

An Quang 

2 Đinh Văn Thinh CC- VH -XH Phó ban trực  

Thường trực về công tác tổ chức lễ hội VH – TT xã An 

Quang trên địa bàn và thay thế Trưởng ban khi có yêu 

cầu 

3 Nguyễn T. Thanh Tiền VP - TK 

Ủy viên 

Thường trực 

 
Tham gia tông hợp theo yêu cầu của Trưởng ban và 

phó ban tổ chức. 

  4 Nguyễn Thị Ly KT-TC Ủy viên  
Tổng hợp về công tác chứng từ kế toàn trong việc tổ 

chức  Đại hội TDTT xã 

5 Lê Văn Cường CHT-QS Ủy viên  
Phối hợp với các ngành chức năng của xã tô chức trực 

bảo vệ  Đại hội TDTT xã 



6 Đinh Văn Hung Trưởng CA Ủy viên  
Phối hợp với các ngành chức năng của xã tô chức trực 

bảo vệ Đại hội TDTT xã 

7 Đinh Văn Sơn Trưởng trạm  ytế Ủy viên  
Tham gia phối hợp theo yêu cầu và đảm bảo chăm sóc 

sức khỏe nhân dân trong suốt quá trình diễn ra đại hội. 

8 Lê Thị Mỹ Lệ TP – HT Ủy viên 

Thôn 2 

Phối hợp cùng với ban nhân dân thôn triển khai công 

tác Tổ chức Đại hội thể dục – thể thao trên địa bàn thôn. 

Chịu trách nhiệm điều hành công tác ở thôn 

9 Đinh Văn Gèo CT – HPN Ủy viên 

10 Đinh Văn Bui Tr. thôn 2 Ủy viên 

11 Nguyễn Thị LY KT-TC Ủy viên 

Thôn 3 

Phối hợp cùng với ban nhân dân thôn triển khai công 

tác Tổ chức Đại hội thể dục – thể thao trên địa bàn thôn. 

Chịu trách nhiệm điều hành công tác ở thôn 

12 Đinh RThị Ghiếu CT - HCCB Ủy viên 

13 Đinh Văn Thọ Tr. thôn 3 Ủy viên 

14 Phan thị thanh lũy ĐC- NN Ủy viên 

Thôn 4 

Phối hợp cùng với ban nhân dân thôn triển khai công 

tác Tổ chức Đại hội thể dục – thể thao trên địa bàn thôn. 

Chịu trách nhiệm điều hành công tác ở thôn 

15 Huỳnh phi long BT -XĐ Ủy viên 

16 Đinh Văn Khôn Tr. thôn 4 Ủy viên 

17 Đinh Văn Thái Đài TT Ủy viên 

Thôn 5 

Phối hợp cùng với ban nhân dân thôn triển khai công 

tác Tổ chức Đại  hội thể thao – thể thao trên địa bàn 

thôn. Chịu trách nhiệm điều hành công tác ở thôn 

18 Đinh Văn Hí CT-CCB Ủy viên 

19 Đinh Văn Đức Tr. thôn 5 Ủy viên 

20 Đinh Văn Quế CT -MT Ủy viên 

Thôn 6 

Phối hợp cùng với ban nhân dân thôn triển khai công 

tác Tổ chức Đại hội thể dục– thể thao trên địa bàn thôn. 

Chịu trách nhiệm điều hành công tác ở thôn 

21 Võ Văn Chương VH-XH Ủy viên 

22 Đinh Văn Quế Tr. thôn 6 Ủy viên 

23 Nguyễn Huy Hoàng 
HT Tr. PTDTBT Đinh 

Ruối 
Ủy viên 

Trường 

ĐR 

Phối hợp với các thôn trong quá trình triển khai và tổ 

chức Đại hội thể dục – Thể thao của xã. 

24 Lý Trọng Chánh 

HT Tr. TH 

An Quang 

Ủy viên 

Trường 

TH 

Phối hợp với các thôn trong quá trình triển khai và tổ 

chức Đại hội thể dục – Thể thao của xã. 

25 Phan thị Kiêm  Loan 

HT Tr. MG 

An Quang 

Ủy viên 

Trường 

MG 

Phối hợp với các thôn trong quá trình triển khai và tổ 

chức Đại hội thể dục – Thể thao của xã. 

 

Các thành viên Ban chỉ đạo Tổ chức Đại hội thể dục – thể thao xã được phân công có trách nhiệm 

bám sát địa bàn, theo dõi và giúp cho các thôn triển khai tốt công tác Tổ chức Đại hội thể dục – thể 

thao trên địa bàn thôn. Trong quá trình thực hiện phải thường xuyên báo cáo tiến độ về thường trực 

Ban chỉ đạo tổ chức Đại hội thể thao – thể thao xã để tổng hợp tình hình và có hướng chỉ đạo./. 

 

 



Nơi nhận:           

- Thành viên BTC;    

- Lưu:VT. 

 TM. BCĐ  LỄ HỘI VH - TT XÃ AN 

QUANG 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

Đinh Thanh Tố 

 

  

 


